Autoriza Abertura de Crédito Especial,

e dá outras providências.

do Município de Estiva, Estado de Minas Gerais, por seus

representantes na Câmara Municipal aprova e eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no

valor de R$165.300,00 (cento e sessenta e cinco mil trezentos reais) para atender
as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇÃO VALOR

0203 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

154520022 Const. Galpão de Reciclagem

1.040 de Lixo

449051 Obras e Instalações 70.000,00

154520024 Calçamento Estrada B. São

1.112 Pedro - Posto D.